
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

www.glogow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Głogów

Głogów Małopolski,  22.12.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.66.2023

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. ,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – postępowanie II” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 Termin otwarcia ofert: 22 grudnia 2023 r., godz. 9:15.

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o wysokości kwoty, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Łączna wartość zamówienia:

 Kwota brutto – 9 630 305,83 zł,

Wartość dla poszczególnych części zamówienia:

 Część 1 (Pakiet 1) – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Bratkowice:

Kwota brutto – 962 661,71 zł,

 Część 2 (Pakiet 2)  – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Budy:
Kwota brutto – 1 007 563,55 zł,



str. 2

 Część 3 (Pakiet 3)  - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Krzywa:
Kwota brutto – 1 124 172,74 zł,

 Część 4 (Pakiet 4) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Czarna:
Kwota brutto – 1 267 276,68 zł,

 Część 5 (Pakiet 5) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Bór:
Kwota brutto – 855 285,08 zł,

 Część 6 (Pakiet 6) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Hucisko:
Kwota brutto – 886 144,19 zł,

 Część 7 (Pakiet 7) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Kłapówka:
Kwota brutto – 506 452,57 zł,

 Część 8 (Pakiet 8) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Turza:
Kwota brutto – 1 000 372,33 zł,

 Część 9 (Pakiet 9) - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Wysoka:
Kwota brutto – 1 101 351,23 zł,

 Część 10 (Pakiet 10) - prace w leśnictwie szkółkarskim Sokołów:
Kwota brutto – 919 025,75 zł,

 W przewidzianym terminie, tj. do dnia 22 grudnia 2023  r., do godz. 9:00 wpłynęły 

następujące oferty:



str. 3

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 1 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Bratkowice

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

3.
Firma Transportowo-Usługowa 
BOTRANS Bożena Czapka, 39-123 
Czarna Sędziszowska 258

961 983,89 31.12.2024 r.

4.
Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” 
Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 
Przecław

897 042,35 31.12.2024 r.

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 2 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Budy

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

1.
Bieleń Leszek Zakład Usług Leśnych

Werynia 209A, 36-100 Kolbuszowa
1 004 499,22 31.12.2024 r.

5.
Zakład Usług Leśnych „WoodMar” 
Marcin Czapka, 39-123 Czarna 
Sędziszowska 143A

988 090,78 31.12.2024 r.



str. 4

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 3 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Krzywa 

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

3.
Firma Transportowo-Usługowa 
BOTRANS Bożena Czapka, 39-123 
Czarna Sędziszowska 258

1 120 875,94 31.12.2024 r.

4.
Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” 
Antoni Kurgan, ul. Zielona 20, 39-320 
Przecław

1 022 450,85 31.12.2024 r.

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 4 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Czarna

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

1.

Konsorcjum:

 Bieleń Leszek Zakład 
Usług Leśnych Werynia 
209A, 36-100 
Kolbuszowa (lider)

 Firma Handlowo 
Usługowa Ireneusz 
Sowiński, Sadowa 24, 
26-260 Fałków 
(partner)

1 266 262,00 31.12.2024 r.

5.
Zakład Usług Leśnych „WoodMar” 
Marcin Czapka, 39-123 Czarna 
Sędziszowska 143A

1 243 433,54 31.12.2024 r.



str. 5

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 5 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Bór

Nr 
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

2.

Konsorcjum:

 F.U.H.P. ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH DAMIAN I 
EWELINA PRUCHNIK, 
Przewrotne 274a, 36-003 
Przewrotne (lider),

 F.U.H.P. Z&D ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH ZBIGNIEW 
DZIUBEK W SPADKU, 
Przewrotne 245, 36-003 
Przewrotne (partner).

850 824,82 31.12.2024 r.

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 6 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Hucisko

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

Konsorcjum:

 F.U.H.P. ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH DAMIAN I EWELINA 
PRUCHNIK, Przewrotne 274a, 
36-003 Przewrotne (lider),

 F.U.H.P. Z&D ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH ZBIGNIEW 
DZIUBEK W SPADKU, 
Przewrotne 245, 36-003 
Przewrotne (partner).

877 953,36 31.12.2024 r.



str. 6

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 7 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Kłapówka

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

1.
Bieleń Leszek Zakład Usług Leśnych

Werynia 209A, 36-100 Kolbuszowa
505 821,20 31.12.2024 r.

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 8 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Turza

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

6.

Konsorcjum:

 Zakład Usług Leśnych Centrolas 
Józef Ziemiański, 36-051 Górno, 
ul. Leśna 16 (lider), 

 Firma Usługowo-Handlowo-
Produkcyjna Ziemiański Łukasz, 
36-051 Górno, ul. Leśna 16 
(partner).

886 078,70 31.12.2024 r.

7.
LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów

946 622,70 31.12.2024 r.



str. 7

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 9 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Wysoka

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

7.
LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów

1 087 876,02 31.12.2024 r.

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2024 – 
postępowanie II”

Pakiet 10 – prace w leśnictwie szkółkarskim Sokołów

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania 

zamówienia

7.
LESZEK KOCHANOWICZ Firma 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów

852 366,59 31.12.2024 r.

Zygmunt Byra
Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)


		2023-12-22T10:29:16+0000
	Zygmunt Byra




